FUNDACAD

EDITAL N° Edital N° 27/2022
INSCRICAO:
COMPONENTE CURRICULAR:
Classif. /
Pontuagéo
Alcancada  Nome do Candidato
1 11,00 RONDNELLY NUNES DE ASSIS
2 1062 CARLOS ALBERTO RODRIGUES
3 6,10  ELMO ANTONIO DE OLIVEIRA
4 4,05  LEONARDO DE OLIVEIRA ELIAS
5 0,08  HEBERT ALVES DE OLIVEIRA
6 0,00  JUNIO FERREIRA DE JESUS

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas
16.789.398/0001-27

dpgf@fha.mg.gov.br

HELENA
ANTIPOFF J A A
esultado Preliminiar do Processo de Inscricéo - Cadastro Reserva - Quadro Magistério - Regente de Aulas

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

11 - PEB - FILOSOFIA

Insc.

200

329

336

143

37

Escolaridade

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracédo de Concluséo de Curso +
Historico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracéo de Concluséo de Curso +
Histdrico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracéo de Concluséo de Curso +
Historico Escolar e Certificado de Formagao
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracéo de Concluséo de Curso +
Histdrico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaragédo de Conclusdo de Curso +
Historico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracéo de Concluséo de Curso +
Histdrico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

Fomragéo 1*
Formacéo 2

2 - MESTRADO (Na érea do componente
curricular em que se inscrever.)

3 - ESPECIALIZACAO (Em qualquer area do
conhecimento)

3 - ESPECIALIZAGCAO (Na area do componente
curricular em que se inscrever.)

3 - ESPECIALIZACAO (Em qualquer area do
conhecimento)

3 - ESPECIALIZACAO (Na 4rea do componente
curricular em que se inscrever.)

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

3 - ESPECIALIZACAO (Em qualquer area do
conhecimento)

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

CRITERIOS DE DESEMPATE

Tempo de

Servigo

0,00

987,00

63,00

639,00

49,00

0,00

Nascimento

11/06/1994

03/01/1992

08/10/1972

06/04/1995

07/05/1967

09/02/1984

* Em caso de empate, a maior Formagdo 1 serd considerada como 1° critério de desempate, nos termos do item 7.1 subitem | do Edital 27/2022

Item 2.8 - O candidato sera classificado de acordo com os Ultimos dados informados.

terca-feira, 8 de novembro de 2022

Comissao do Processo Seletivo Simplificado

Situacéo

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva
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EUNURCED FUNDACAO HELENA ANTIPOFF
H E E N A Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas

% 16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br
esultado Preliminiar do Processo de Inscricéo - Cadastro Reserva - Quadro Magistério - Regente de Aulas
EDITAL N° Edital N° 27/2022
INSCRICAO: ~ PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA

COMPONENTE CURRICULAR: 11 - PEB - FILOSOFIA
CRITERIOS DE DESEMPATE

Classif. / E 50 1% Tempo de
Pontuag&o _ _ Fomraga~o ” Servico  Nascimento
Alcancada  Nome do Candidato Insc.  Escolaridade ormagao Situacio
7 3,00 ALESSANDRO PIRES ALVES 274 04° Critério (Autorizacdo Temporéria para 4 - NAO POSSUO 0,00 21/10/1973 095 - Cadastro Reserva
Lecionar (ATL) - 22 Prioridade)
3 - ESPECIALIZACAO (Em qualquer area do
conhecimento)
8 0,00 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 16  07° Critério (Autorizagdo Temporaria para 4 - NAO POSSUO 0,00 24/04/2000 095 - Cadastro Reserva

RAMOS Lecionar (ATL) - 52 Prioridade)
4 - NAO POSSUO

* Em caso de empate, a maior Formagdo 1 serd considerada como 1° critério de desempate, nos termos do item 7.1 subitem | do Edital 27/2022
Item 2.8 - O candidato sera classificado de acordo com os Gltimos dados informados.
terca-feira, 8 de novembro de 2022 Comisséo do Processo Seletivo Simplificado Pagina 2 de 2



